

مدیر مسئول: عبداللہ بنادی / سردبیر: حرمان اکبری

تظاهرات سراسری "ہمبستگی با مردم یمن" پس از نماز جمعہ برگزار می شود.

عارف: رسانه ملی در اختیار رقیب اصلاح طلبان است!!!!

دادگاہ حکم تخلیہ و مزایدہ معمولہ کشتی مرسک را صادر کرد.

موگرینی: در پروندہ ہستہ ای ایران، مصمم بہ توافق خوب و جامع ہستیم.

عربستان قصد دارد "شیخ نمر" را ۲۵ ماہ رجب اعدام کند

لاریجانی: طرح کنگرہ آمریکا برای تجزیہ عراق موزیانہ است .



امام خامنہ ای رہبر معظم انقلاب در جمع معلمان :

معلمان انسانہای مؤمن، نجیب و ہوشیاری ہستند و متوجہ توطئہ ہای دشمنان و افراد کینہ توز نسبت بہ نظام اسلامی

ہستند کہ می خواہند بہ بہانہ معیشت معلمان شعارہای فتنہ گرانہ و خطی و سیاسی مطرح و برای نظام دردرس درست کنند./ در طول ۳۵ سال گذشتہ، دشمنان نظام

اسلامی با وجود رجز خوانی ہای فراوان، اما ہموارہ متوجہ عظمت و ہیبت ملت ایران و نظام جمہوری اسلامی بودند./ بہ اذعان آشکار و پنهان بسیاری از مسئولان سیاسی

کشورہای گوناگون، اگر تحریم ہا و فشارہای کنونی بر ضد ملت ایران، علیہ ہر کشور دیگری اعمال می شد، آن کشور منہدم می شد اما جمہوری اسلامی ایران مقاوم

و استوار ایستادہ است. بدانید اگر یک ملتی نتواند از عظمت و ہویت خود در مقابل بیگانگان دفاع کند، قطعاً تو سری خواہد خورد، بنابراین باید قدر ہویت و شخصیت

ملت را دانست./ مقامات رسمی آمریکا در روزہای اخیر گفتہ اند کہ اگر چنین شرایطی پیش آید ما حملہ نظامی می کنیم، **اولاً غلط می کنید. ثانیاً ہمانطور کہ در**

زمان رئیس جمہور قبلی آمریکا ہم گفتیم، دوران بزن و در رو تمام شدہ است . /

مذاکرہ کنندگان ہستہ ای ہموارہ باید خطوط قرمز و اساسی مد نظرشان باشد و انشاء... از این خطوط عبور نخواہند کرد./ آمریکاییہا نیازشان بہ مذاکرہ اگر بیشتر

از ما نباشد، کمتر نیست. آنها برای آنکہ در کارنامہ خود یک نقطہ اساسی مطرح کنند، بشدت نیازمند این ہستند کہ بگویند «ما ایران را سر میز مذاکرہ آوردیم و برخی

موضوعات را بہ او تحمیل کردیم!...» تا میل داریم کہ مذاکرات بہ سرانجام برسد و تحریم ہا برداشتہ شوند اما این بدان معنا نیست کہ اگر تحریم ہا برداشتہ نشوند، ما

نمی توانیم کشور را ادارہ کنیم./ مشکلات اقتصادی باید با تدبیر و ارادہ و توانایی ہای خودمان حل شوند، چہ تحریم ہا باشند و چہ نباشند./ **با مذاکراتی کہ زیر شیخ تہدید**

باشد، موافق نیستیم. بہ مذاکرہ با رعایت خطوط اصلی ادامہ دهید و اگر در این چارچوب بہ توافق ہم رسیدید اشکالی ندارد اما **بہ هیچ وجہ زیر بار تحمیل، زور،**

تحقیر و تہدید نروید. / امروز دولت امریکا، بی آبروترین دولت در جہان است، یک دلیل آن حمایت صریح امریکا از جنایات دولت آل سعود در یمن است . دولت آل

سعود بدون هیچ توجیہی و تنها با این بہانہ کہ چرا مردم یمن فلان شخص را برای ریاست قبول ندارد، سرگرم کشتار مردم بیگناہ و زنان و کودکان در یمن ہستند و

امریکاییہا نیز از این جنایت عظیم پشتیبانی می کنند./ **ملت مبارز و انقلابی یمن نیازی بہ سلاح ندارد زیرا ہمہ مراکز نظامی و پادگانہا را در اختیار دارد،** آنها بہ دلیل

محاصرہ دارویی و غذایی و انرژی کہ شما ایجاد کردید نیازمند کمک ہای انسانی ہستند ولی شما حتی اجازہ ورود ہلال احمر را نیز نمی دهید.



سردار سلامی جانشین فرماندہ کل سپاہ: اگر تیم ہستہ ای

با تہدید آمریکا مواجہ شد مذاکرات را ترک کند و میدان را بہ ما بسپارد / ما بہ آمریکا ہشدار می دہیم بیش از آنکہ برای

تعامل با آنها، قدرت ساختہ باشیم برای مقابلہ و غلبہ بر آنها نیروی نظامی ساختہ ایم / ما برای جنگ با آمریکا آمادہ شدہ ایم./ ملت ایران جنگ دیدہ و جنگ آزمودہ است و

آزمودہ را آزمودن خطاست.



جاش ارنست سخنگوی

کاخ سفید: می خواہیم ایران را مجبور کنیم ہمہ جزئیات را

بپذیرد / کاری کہ ما تلاش می کنیم ایرانیان را بہ انجامش وا داریم، این است کہ روی ہمہ جزئیات

توافق کنند کہ براساس توافق گسترندہ تر، سیاسی نیز باشد.



گودرزی: کار ما بہ جایی

رسیدہ کہ یک بیگانہ مردم و ورزش ما را تحقیر می کند /

وقتی وزارت ورزش بہ عنوان نمایندہ دولت و حاکمیت ورود می کند، بحث تعلیق و دخالت دولت

مطرح می شود اما وقتی حمایت مالی می خواہند باید ورود کنیم/ ضد فوتبال نیستیم، ضد فساد



افخم سخنگوی وزارت خارجہ:

تابع نظام غیر متعارف در بازرسی نخواہیم شد / ہر بحثی در مذاکرات

شود تا زمانی کہ در توافق درج نشود قطعی نیست/ این تحلیل عربستان کہ ایران یک تہدید برای

منطقہ است، کاملاً اشتباہ است.



وزیر دفاع آمریکا: ایران

در حال حاضر در «چند حوزہ» رفتارہای نگران کننده دارد.

رئیس پنتاگون، تردد دریایی، برنامہ ہستہ ای و حضور در سایر کشورہای خاورمیانہ را از موارد

این نگرانی ہا برشمرد و گفت این موارد، لزوم افزایش حضور آمریکا در منطقہ را ایجاب می کند.

با توجہ بہ این نگرانی ہا وزارت دفاع آمریکا در پی آن است کہ گزینہ ہای نظامی علیہ ایران در

صورت توافق ہستہ ای باقی بمانند.



صالحی: گداحت، پروژہ

محوری سازمان است / اکنون وارد فاز جدید فعالیت ہای

ہستہ ای شدیم/ دو نیروگاہ جدید در بوشہر با قدرت سہ ہزار مگاوات خواہیم داشت کہ بہ معنی

استخدام ۱۴ ہزار مهندس جدید است . **صبحانہ: شما قبلی ہا را حفظ کن نوآوری پیشکش**



رئیس انجمن جوانان قبایل

یمن: نیروہای قبایل پس از درگیری چند روزہ با نظامیان

سعودی در مناطق نجران و جازان، موفق شدند تعدادی از سربازان عربستانی را بہ اسارت در

بیاورند . نیروہای قبایل ہنوز از پایگاہ ہای نظامی عربستان در نجران عقب نشینی نکرده اند .

منتخبے از جراید امروز

مذاکرہ زیر سایہ تہدید را بر نمی تائیم

رہبر معظم انقلاب در بیان فرہنگ از مصلحتان کشور...

تائید شد!

استانام از دادا وطنمان نماز بندگی مجلس... دلالیل انتشار خاطرات از زبان آیت...

کھبان

مذاکرہ زیر سایہ تہدید معنا ندارد

آفتاب

تلفیحات حج عمرہ آغاز شد!

وطن امروز

مذاکرہ زیر شیخ تہدید!

فرسان

ملت ایران مذاکرہ زیر سایہ تہدید را بر نمی تابد

سوق

با مذاکرہ زیر شیخ تہدید مخالفم

امام خامنہ ای: مذاکرہ کنیم زیر شیخ تہدید! مثل اینکه یک شمشیری بالای سر ما باشد. ملت ما مذاکرہ زیر سایہ تہدید را بر نمی تابد. چرا غلط زیادی میکنند؟ میگوید اگر چنین نشود، چنان نشود، ممکن است ما حملہ ای نظامی بہ ایران بکنیم؛ اولاً کہ غلط میکنید؛ ثانیاً من در زمان رئیس جمہور قبلی آمریکا گفتم دوران بزن و دررو تمام شدہ؛ نخیر، پایتاتن گیر خواہد افتاد و ما دنبال میکنیم. **دیدار معلمان ۱۴۰۶/۰۲/۱۶**